
Titania 
2021

Ložnice 4 až 6 lůžek

Komfortní model se dvěma ložnicemi, 
velkým obývacím pokojem s moderní
kuchyní a prostornou koupelnou. 

Nejvíce prodávaný kompaktní model Titania s chytrým 
uspořádáním, které i ve svých menších rozměrech 
(šířka 3m) nabízí až 6 míst ke spaní.   

Areál Camping Triocamp
Obslužná 35

184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

Tel.: 773 553 543
www.aximex.cz
info@aximex.cz

 



2019

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

- elektrické topení

- zásuvka na TV

- venkovní osvětlení s časovačem

- detektor kouře s garancí 10 let

- kuchyňská linka na nožičkách s 

   krycími lištami

- linoleum bez ftalátů 

- A+ lednice s mrazákem

- kuchyňský dřez

- páková baterie se spořičem průtoku (7̈l/min)

- ohřev vody se systémem HydroPower

- pěnové matrace s probiotickým povlakem

- LED osvětlení v celém interiéru

- vyrobeno podle norem EU

- EKO certifikát

Obývací část
Rozkládací pohovka do L

Velký jídelní stůl

Sporák se 4 plotnami

Nerezový dřez

204l lednice s mrazákem

Držák na TV

Ložnice
Extra velká hlavní ložnice

Skříňka nad čelem postele

Noční stolky

Místo na dětskou postýlku

Prostorná skříň

Zatemňovací závěs

Koupelna
Snadno udržovatelná Easy Clean
koupelna

Sprcha 80 x 80 cm

Umyvadlo se skříňkou a zrcadlem

Možnost instalace bidetu

Titania 

Areál Camping Triocamp
Obslužná 35

184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

Tel.: 773 553 543
www.aximex.cz
info@aximex.cz

 


	Page 1
	Page 2

